
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 2 ИМЕНИ 

МУЛЛАНУРА ВАХИТОВА» 
(МБОУ «Гимназия № 2  

им. М. Вахитова») 
 

 

«МУЛЛАНУР ВАХИТОВ ИСЕМЕНДӘГЕ 

2 НЧЕ ГИМНАЗИЯ»  МУНИЦИПАЛЬ  

БЮДЖЕТГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
(МБГББУ «М. Вахитов исемендәге  

2 нче гимназия») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025                                                                                                                № 258-У 

Об утверждении стоимости платных 

образовательных услуг, оказываемых  

МБОУ "Гимназия №2 им.М.Вахитова" 

 в 2025/2026 учебном году 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г. №1441 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,  Постановлением 

Исполнительного комитета муниципального образования г. Набережные Челны РТ 

от 21.08.2025 №6136 «Об утверждении предельных тарифов на платные услуги, 

предоставляемые муниципальными учреждениями города Набережные Челны», 

приказываю: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых МБОУ 

"Гимназия №2 им.М.Вахитова" на 2025/2026 учебный год (Приложение 1). 

 

2. Утвердить расчет затрат на оказание платных образовательных услуг, 

оказываемых МБОУ "Гимназия №2 им.М.Вахитова" на 2025/2026 учебный год. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.    

 

Директор                                                                         Набиуллина Л.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу № 258-У  

от 01.09.2025 

 
 

Информация 

о ценах и перечне платных образовательных услуг,  

оказываемых МБОУ «Гимназия №2 им.М.Вахитова» 

на 2025-2026 учебный год 

 
№ 

п/п 

Наименование платной 

образовательной услуги 

Цена за 1 

занятие 

Кол-во занятий 

в неделю / 

всего 

Сумма 

обучения за 

весь период, 

руб. 

1. Шахматы 375 2/68 25500 

2. Тхэквондо 350 2/68 23800 

3. Ансамбль танца "Экспрессия" 

(дошкольники) 

230 3/102 23460 

4. Ансамбль танца "Экспрессия" 

(1-3 классы) 

200 3/102 20400 

5. Ансамбль танца "Экспрессия" 

(4-6 классы) 

250 2/68 17000 

6. Театральная студия "Тылсым" 190 2/68 12920 

7. Вокальный ансамбль "Эллуки" 150 2/68 10200 

8. Компьютерная графика 

(1 год обучения) 

225 2/68 15300 

9. Компьютерная графика 

(2 год обучения) 

225 2/68 15300 

10. Компьютерная графика 

(3 год обучения) 

250 2/68 17000 

11. Компьютерная графика 

(4 год обучения) 

275 2/68 18700 

12. Футбол 250 2/68 17000 

13. Функциональная грамотность 200 1/30 6000 

14. Живое слово 200 1/30 6000 

15. Математика - гимнастика для 

ума 

200 1/30 6000 

16. От простого к сложному 250 1/30 7500 

17. Программирование в Adobe Flash 250 1/30 7500 

18. Политический вектор развития 

современного общества 
250 1/30 7500 

19. Решение комбинированных задач 250 1/30 7500 

20. Математика в экономике 250 1/30 7500 

21.  Интенсивная подготовка детей к 

школе 
150 6/150 22500 

 


		2026-01-27T08:06:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №2 ИМЕНИ МУЛЛАНУРА ВАХИТОВА"




